
令和７年度鳥獣被害防止総合対策交付金事業設計書

日　　南　　町

（電気柵分）



： 円

円）

数　　量 単位 単　価 金　　　額 備　　考

1 式 電牧柵材料費に含む

1 式 電牧柵材料費に含む

10 ％

　　税抜価格

　　消費税

　　合計

　　搬入費

　　諸経費

名　　　　　　　称 形状寸法

１．電牧柵材料費 1 式

【業務内訳】

令和７年度　鳥獣被害防止総合対策交付金事業に係る鳥獣侵入防止柵（電気柵）購入事業　設計書

設計金額

（内消費税



数　　量 単位 単　価 金　　　額 備　　考

参考機種①：タイガー社ファイヤードレイクHLS34
参考機種②：ファームエイジ社Sシリーズ
参考機種③：タイガー社SAシリーズ

2 台

①アースセット込み
②各電気牧柵器に接続する柵線の距離（2段
分：設置延長×2）はそれぞれ1,520m、
1,320mとなる。それぞれに対応できる電気
牧柵器を納品すること。

90㎝　3本 2 セット

Φ10、90ｃｍ 16 セット

Φ10 13 本

32 セット

26 個

12 巻

1 巻

14 個

30 枚

1 巻

2 個

危険表示板

アンダーグラウンドケーブル　100m

アンダーグラウンドケーブル　ジョイントクランプ

合　計

名称 品番・形状寸法等

電気牧柵器

支柱（Φ10）　90ｃｍ　50本セット

支柱（Φ10）　90ｃｍ　バラ

ワイヤー（500m巻）

基本アースセット

クリップΦ10　50個セット

クリップΦ10　バラ

ワイヤー（200m巻）

ゲートハンドル（ゲート用フック）

１．電牧柵材料費


